
Na temelju članka 18. stavka 1. točke 6. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog 

turizma (NN 52/19, 42/20), članka 6. Pravilnika o posebnim uvjetima koje moraju ispunjavati zaposleni 

u turističkim zajednicama (NN 13/22), te članka 42. Statuta Turističke zajednice područja Srce 

Međimurja, direktor Turističke zajednice područja Srce Međimurja na svojoj 5. sjednici održanoj 15. 

studenoga 2024. godine donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju „Povjerenstva za provedbu natječajnog postupka za zasnivanje radnog odnosa na 

određeno vrijeme za radno mjesto STRUČNI/A SURADNIK/ICA u Turističkoj zajednici područja Srce 

Međimurja 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za provedbu natječajnog postupka za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme 

za radno mjesto stručni/a suradnik/ica u Turističkoj zajednici područja Srce Međimurja imenuju se: 

1. Mihaela Mesarić - predsjednik 

2. Ivan Krištofić - član 

3. Anita Novak - član 

Članak 2. 

Povjerenstvo za provedbu natječaja prikuplja pristigle prijave, provjerava ispunjavaju li kandidati 

propisane uvjete, provodi intervjue s kandidatima koji udovoljavaju uvjetima, sastavlja zapisnik o 

cijelom postupku te daje prijedlog kandidata za odabir direktoru. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu od dana donošenja. 

 

 

U Nedelišću 18.11.2024.           Direktorica TZP Srce Međimurja

                    Anita Novak 

 

            _____________________________ 

 


